
ながのエコ・サークル 歴代ゴールドランク認定事業所
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状態

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

組織変更

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

組織変更

認定継続中

認定継続中

閉業

認定継続中

認定継続中

閉業

認定継続中

組織変更

組織変更

認定継続中

認定継続中

事業所名

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

閉業

信州林業㈱ 

長野卸売市場協同組合（81事業所） 

林業笠原造園㈱ 

㈱アスペック 本社

㈲峯村建設 

信濃酒井建設㈱ 本社

㈱喜久屋商会 本社

高木建設㈱ 本社

㈱富士通システムズ・イースト 長野支社

ライフライン長野㈱ 

キヤノンマーケティングジャパン㈱ 長野営業所

仁科工業㈱ 本社

㈱山倉建設 

川中島建設㈱ 

㈱マルオン商会 

北野建設㈱ 本社

信和建設㈱ 事務所

長野日本無線㈱ 本社

㈱日拓 

東日本旅客鉄道㈱ 長野支社長野総合車両センター

生活協同組合コープながの 長野稲里店

生活協同組合コープながの 長野若槻店

ダンク セキ㈱ 本社・工場

㈱守谷商会 本社

金澤工業㈱ 本社

新光電気工業㈱ 更北工場

ドコモ・サービス㈱ 長野センター

㈱エヌ・ティ・ティ・ドコモ 長野支店

リコージャパン㈱ 長野支社

㈱タツノ 長野支店

富士ゼロックス長野㈱ 

富士通㈱ 長野工場

㈱八十二銀行 本店

信濃理化学工業㈱ 

㈱TOSYS 本社

㈱イーヤマ 

㈱ルネサス長野セミコンダクタ 

認定証
交付番号

269

270

240

245

248

256

257

262

220

228

232

233

235

236

192

212

213

215

216

217

112

127

132

140

144

191

085

096

097

098

100

109

認定日

038

052

063

075

080

H28.3.23

H25.4.23

H25.10.10

H26.3.26

H26.7.7

H27.1.21

H27.10.14

H22.8.19

H23.4.27

H23.4.27

H24.4.17

H24.4.17

H25.3.18

H20.12.24

H20.12.24

H21.3.18

H21.3.18

H21.5.28

H21.8.17

H18.11.22

H20.6.6

H20.6.6

H14.10.30

H15.3.31

H15.5.20

H15.9.16

H16.3.29

H16.6.11

H10.5.15

H11.6.28

H12.3.30

H12.9.4

H13.7.13

H13.8.24

H18.5.8

H18.6.12

H18.10.10

2025/11/10現在



ながのエコ・サークル 歴代ゴールドランク認定事業所

No. 状態事業所名
認定証

交付番号認定日

49

50

51

52

43

44

45

46

47

48

38

39

40

41

42

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

再申請

組織変更

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

認定継続中

㈱北條組 

宮島産業㈱ 

㈱松興 

吉原建設工業㈱ 長野事務所

中部建設工業㈱ 

藤森建設工業㈱ 

㈱中重建設 

川浦土建㈱ 本社

㈱鹿熊組 本社

㈱三協プラミング 

キヤノンシステムアンドサポート㈱ 甲信営業部長野営業所

㈱和田組 

飯島建設㈱ 本社

池田建設㈱ 

ワールド開発工業㈱ 本社

307

310

313

323

325

282

286

287

291

292

293

271

272

273

281

R4.8.26

R5.3.7

R7.1.15

R7.10.30

H30.8.7

H30.8.7

R1.5.21

R1.9.6

R1.9.6

R3.9.3

H28.3.23

H28.3.23

H28.3.23

H29.3.30

H29.3.30

2025/11/10現在


