## ながのエコ・サークル 歴代ゴールドランク認定事業所

No.	認定日	認定証 交付番号	事業所名	大態 大態
1	H10.5.15	038	富士通㈱ 長野工場	認定継続中
2	H11.6.28	052	㈱八十二銀行 本店	認定継続中
3	H12.3.30	063	信濃理化学工業㈱	認定継続中
4	H12.9.4	075	㈱TOSYS 本社	認定継続中
5	H13.7.13	080	(株)イーヤマ	閉業
6	H13.8.24	085	㈱ルネサス長野セミコンダクタ	閉業
7	H14.10.30	096	新光電気工業㈱ 更北工場	認定継続中
8	H15.3.31	097	ドコモ・サービス㈱ 長野センター	組織変更
9	H15.5.20	098	㈱エヌ・ティ・ティ・ドコモ 長野支店	組織変更
10	H15.9.16	100	リコージャパン㈱ 長野支社	認定継続中
11	H16.3.29	109	㈱タツノ 長野支店	認定継続中
12	H16.6.11	112	富士ゼロックス長野㈱	組織変更
13	H18.5.8	127	東日本旅客鉄道㈱ 長野支社長野総合車両センター	認定継続中
14	H18.6.12	132	生活協同組合コープながの 長野稲里店	認定継続中
15	H18.10.10	140	生活協同組合コープながの 長野若槻店	閉業
16	H18.11.22	144	ダンク セキ㈱ 本社・工場	認定継続中
17	H20.6.6	191	㈱守谷商会 本社	認定継続中
18	H20.6.6	192	金澤工業㈱ 本社	認定継続中
19	H20.12.24	212	川中島建設㈱	認定継続中
20	H20.12.24	213	㈱マルオン商会	認定継続中
21	H21.3.18	215	北野建設㈱ 本社	認定継続中
22	H21.3.18	216	信和建設㈱ 事務所	認定継続中
23	H21.5.28	217	長野日本無線㈱ 本社	認定継続中
24	H21.8.17	220	(株)日拓	認定継続中
25	H22.8.19	228	高木建設㈱ 本社	認定継続中
26	H23.4.27	232	㈱富士通システムズ・イースト 長野支社	組織変更
27	H23.4.27	233	ライフライン長野(株)	認定継続中
28	H24.4.17	235	キヤノンマーケティングジャパン㈱ 長野営業所	認定継続中
29	H24.4.17	236	仁科工業㈱ 本社	認定継続中
30	H25.3.18	240	㈱山倉建設	認定継続中
31	H25.4.23	245	長野卸売市場協同組合(81事業所)	認定継続中
32	H25.10.10	248	林業笠原造園㈱	認定継続中
33	H26.3.26	256	㈱アスペック 本社	認定継続中
34	H26.7.7	257	<b></b>	認定継続中
35	H27.1.21	262	信濃酒井建設㈱ 本社	認定継続中
36	H27.10.14	269	㈱喜久屋商会 本社	認定継続中
37	H28.3.23	270	信州林業㈱	認定継続中

## ながのエコ・サークル 歴代ゴールドランク認定事業所

No.	認定日	認定証 交付番号	事業所名	状態
38	H28.3.23	271	キヤノンシステムアンドサポート㈱ 甲信営業部長野営業所	認定継続中
39	H28.3.23	272	㈱和田組	認定継続中
40	H28.3.23	273	飯島建設㈱ 本社	認定継続中
41	H29.3.30	281	池田建設㈱	認定継続中
42	H29.3.30	282	ワールド開発工業㈱ 本社	再申請
43	H30.8.7	286	中部建設工業㈱	組織変更
44	H30.8.7	287	藤森建設工業㈱	認定継続中
45	R1.5.21	291	㈱中重建設	認定継続中
46	R1.9.6	292	川浦土建㈱ 本社	認定継続中
47	R1.9.6	293	㈱鹿熊組 本社	認定継続中
48	R3.9.3	307	㈱三協プラミング	認定継続中
49	R4.8.26	310	㈱北條組	認定継続中
50	R5.3.7	313	宮島産業㈱	認定継続中
51	R7.1.15	323	㈱松興	認定継続中
52	R7.10.30	325	吉原建設工業㈱ 長野事務所	認定継続中